ROLINE 3-in-1 Induktions-Ladestation, faltbar, fur
Samsung

Artikelnummer 19.11.1008 roline
Hersteller ROLINE rm——
Hersteller-Art.-Nr. 19.11.1008

EAN (Einzelstlick) 7630049635999

Faltbare 3-in-1 Induktionsladestation (Qi) fur Samsung-Gerate. Ermoglicht es
lhnen, lhr Smartphone, lhre Smartwatch und lhre Kopfhorer gleichzeitig
aufzuladen.

Ladt ein Smartphone, eine Samsung Smartwatch und Ohrhorer gleichzeitig
Plug & Play - Kein Treiber notwendig

Platzsparend faltbar - idealt zum Einsatz unterwegs

Smartphone kann auch im gefalteten Zustand geladen werden

Farbe: dunkelgrau

Qi wireless charging:

Qi ist ein Schnittstellenstandard fur induktive Energieubertragung (wireless charging) des
"Wireless Power Consortium". Zum induktiven Aufladen werden zwei Gerate bendtigt, ein
Empfanger (ein Smartphone z.B.) und ein Sender (Ladestation). Die Stromubertragung findet
Uber Spulen statt, die ein Magnetfeld erzeugen. Uber dieses Magnetfeld kann das
Smartphone Energie aufnehmen und dadurch den integrierten Akku aufladen.

Technische Daten

Hersteller ROLINE
Produktgruppe Mobiles Zubehor
Produkttyp Wireless Charger

Farbe grau



Lieferumfang

Unterstutzte
Ladetechnologie

Ladeleistung maximal

Kabellange

Technische
Besonderheiten

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Ladestation, USB-Ladekabel (1m), Bedienungsanleitung

Qi Wireless Charging
MagSafe

15w
1m

Eingangspannung: 5VDC, 3A; 9VDC, 2.2A

56 mm
34 mm
27 mm
233 ¢
150 mm
180 mm
190 mm
2.75 kg



